
Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

E2015 Tilapiafilet 140 - 160 g 5 kg € 29,50 € 5,90

E13481 Lachsforelle mit Haut, rotfleischig 180 - 230 g 5 kg € 54,50 € 10,90

AV200570 Pommes Frites Feinschnitt Allumettes 7 mm 5 x 2,5 kg 12,5 kg € 20,00 € 1,60

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

Y99530 Chicken-Fingers aus 100 % Filet 125 x 20 g 2,5 kg € 19,98 € 7,99

Y99540 Chicken Dippers im Backteig 2 kg 2 kg € 15,98 € 7,99

Y90830 Backhendlstreifen aus 100 % Filet 25-65g, gegart, paniert 2 x 2 kg 4 kg € 63,96 € 15,99

Y99720 Hühnernuggets 15-25 g aus 100 % Brustfleisch vorgegart, paniert 1 x 2 kg 2 kg € 19,78 € 9,89

Y91240 Strudelteigblätter VEGAN 3 x 1 kg 3 kg € 29,97 € 9,99

Y99930 Tortelloni Ricotta-Spinat 3 x 2 kg 6 kg € 49,74 € 8,29

Y98860 Pazif. Polar-Dorsch paniert, glutenfrei MSC 47 x 82 g 3,8 kg € 37,13 € 0,79

Y90060 Panierter Karfiol VEGAN 2 x 2,5 kg 5 kg € 37,45 € 7,49

Y82626 Blattspinat 2 x 2,5 kg 5 kg € 14,45 € 2,89

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

BL2028 Kringel Frites 10 mm 4 x 2,5 kg 10 kg € 30,99 € 3,10

BL9001 Kartoffelkroketten 166 x 30 g 5 kg € 20,79 € 0,13

BL4435 Steakgemüse   minus 20 % 4 x 2,5 kg 10 kg € 37,07 € 3,71

BL4469 WOK Gemüse 4 x 2,5 kg 10 kg € 57,38 € 5,74

BL5809 Gemüselaibchen Gartenfein vorgebacken VEGAN 60 x 100 g 6 kg € 64,93 € 1,08

BL35750 Gemüsestrudel Gartenfein gebacken, portioniert 42 x 175 g 7,35 kg € 92,03 € 2,19

BL20151 Palatschinken ungefüllt 25 x 105 g 2,63 kg € 25,97 € 1,04

BL32519 Marillen-Topfenstrudel gebacken, portioniert   minus 20 % 40 x 150 g 6 kg € 72,38 € 1,81

BL32212 Marillen-Topfenstrudel Blätterteig ungebacken, im Ganzen 10 x 1 kg 10 kg € 80,71 € 8,07

BL20112 Marillenknödel mit Zuckerherz 90 x 67 g 6 kg € 75,33 € 0,84

BL13961 Schoko-Nuss-Küchlein 20 x 100 g 5 kg € 26,28 € 1,31

BL3990 Topfennockerl 192 x 26 g 5 kg € 72,50 € 0,38

CATERLINE
Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

CL1017K Topfenknödel mit Marillenfruchtfülle 120 x 50 g 6 kg € 85,38 € 0,71

CL1022K Topfennockerl blanchiert 200 x 25 g 5 kg € 79,25 € 0,40

CL1011K Palatschini Nuss-Nougat 60 x 65 g 3,9 kg € 61,55 € 1,03

CL4018K Grammelknödel 60 x 100 g 6 kg € 78,89 € 1,31

CL4081K Griessknödel 100 x 50 g 5 kg € 55,18 € 0,55

CL4056K Schupfnudeln blanchiert 2 x 2,5 kg 5 kg € 31,07 € 6,21

CL4067K Tortelloni Tricolore Käsefüllung 600 x 10 g 6 kg € 66,46 € 0,11

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE Aktion VE Aktion kg/Stk

S2601 Estermann Fritterfett halbflüssig 1 Kübel 10 l € 22,90 € 2,29

S1005 VFI Fritterfett fest 1 Dose 20 l € 46,90 € 2,35

S4001 Sun Tanza Frittieröl mit Schaumstopper 1 Kanister 20 l € 45,90 € 2,30

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

1851 Pii Vodka 1 Flasche 1 l € 14,90 € 14,90

2093 Pii GIN 1 Flasche 0,7 l € 15,90 € 15,90

2097 Pii Erdbeer Shot 1 Flasche 0,5 l € 9,90 € 9,90
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